報道関係者各位

2014 年 3月 20 日

法政大学通信教育部

＜プレスリリースの訂正とお詫び＞

3 月 18 日発表のプレスリリース

「入学希望者 前年比 5 倍！今、高校生に注目される法政大学通信教育部！」にて

内容に誤りがございましたので、下記のとおり訂正致します。

【訂正箇所】

標題

（誤）入学希望者 前年比 5 倍！

（正）入学希望者 前年比 1.2 倍！

図版

削除

第一段落

（誤） 高校新卒の入学希望者が昨年比 5 倍を記録した

（正） 高校新卒の入学希望者が昨年比 1.2 倍を記録した

【誤りの原因】

算定元の数値に誤りがあったため。

皆様には大変ご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

ご不明点等ございましたら、お手数ですが下記までお問合せくださいますようお願いします。

プレスリリースはこちらをご参照ください。

【本件に関するお問い合わせ先】

法政大学通信教育部

総務担当：浅川（あさかわ）、根橋（ねはし）

Tel ：03（3264）6150

e-mail :tsukyo_app@ml.hosei.ac.jp

http://www.tsukyo.hosei.ac.jp/wp/wp-content/uploads/2014/03/18bfea13372c45bb9ec0c45a3345b2c9.pdf
http://www.tsukyo.hosei.ac.jp/wp/wp-content/uploads/2014/03/0f1b9880900507faf25123a26c5f8fcf1.pdf